Постановление Госгортехнадзора РФ от 21 ноября 2002 г. N 65
"Об отмене нормативно-правовых актов Госгортехнадзора России"

В связи с тем, что Министерство юстиции Российской Федерации письмом от 08.10.2002 N 07/9343-ЮД отказало в государственной регистрации постановления Госгортехнадзора России от 02.09.1997 N 25 "О внесении изменений и дополнений в Правила устройства и безопасной эксплуатации сосудов, работающих под давлением, утвержденные Госгортехнадзором России 18.04.95 г.", Госгортехнадзор России постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Отменить постановление Госгортехнадзора России от 02.09.1997 N 25 "О внесении изменений и дополнений в Правила устройства и безопасной эксплуатации сосудов, работающих под давлением, утвержденные Госгортехнадзором России 18.04.95 г." и постановление Госгортехнадзора России от 03.07.2002 N 41 "Об утверждении Изменений N 2 к Правилам устройства и безопасной эксплуатации сосудов, работающих под давлением".
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_1]
[bookmark: sub_317771848]См. Правила устройства и безопасной эксплуатации сосудов, работающих под давлением, утвержденные постановлением Госгортехнадзора РФ от 11 июня 2003 г. N 91
[bookmark: sub_317771848][bookmark: sub_317771848]
[bookmark: sub_2]2. Управлению по котлонадзору и надзору за подъемными сооружениями (В.С.Котельников) с учетом замечаний Минюста России подготовить и до 01.03.2003 представить на утверждение новый проект изменений и дополнений к Правилам устройства и безопасной эксплуатации сосудов, работающих под давлением.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_2]
	Начальник Госгортехнадзора России
	Кульечев В.М.